[image: ]
«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения
юралысь                                             «Новый Бор»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М

от 25 ноября  2014 г. № 11/116
пст  Новый Бор Республика Коми.

	О наделении открытого акционерного общества «Коми тепловая компания» статусом гарантирующей организации и установлении зон её деятельности

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить открытое акционерное общество «Коми тепловая компания» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения  на территории сельского поселения «Новый Бор».
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению в соответствии с границами населенного пункта  пст. Новый Бор.
3. Руководителю открытого акционерного общества «Коми тепловая компания» обеспечивать холодное водоснабжение и водоотведение в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».
4. Постановление вступает в силу со дня принятия.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации-
Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                  Г.Г. Идамкин
image1.png